
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2025-21 modifié

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 15 avril 2025 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 15 avril 2025 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection de Géographie biophysique et changements environnementaux de l'Université Jean Moulin 
Lyon 3, pour le poste MCF Création, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
BENNAFLA Karine (Vice-Présidente)
COSSART Etienne
DUMAS Dominique
ROCHER Laurence

Membres externes :
CLARIMONT Sylvie
FOLTETE Jean-Christophe

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
BOURGEOIS Marc
CHRISTOL Aurélien (Président)

Membres externes :
LEJOT Jérôme
LISSAK Candide
ROLLET Anne-Julia
ROME Sandra

Fait à Lyon, le 15 avril 2025


